NOTIFICAÇÃO DE DÉBITOS – CANCELAMENTO 
DE CONTRATO DE PLANO DE SAÚDE

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO - SICOOB CREDIACISC 

EDITAL DE LEILÃO e NOTIFICAÇÃO 

LEILÃO dia 22 de dezembro de 2025 às 10:00 horas - valor não inferior ao da avaliação do bem 
R$ 35.802,90 (trinta e cinco mil, oitocentos e dois reais e noventa centavos). 

LOCAL – andar térreo da agência COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO – SICOOB CREDIACISC 
Avenida São Carlos, n° 2323, Bairro Centro – CEP 13.560-011, na cidade de São Carlos. 

MAURÍCIO PÉRSICO, leiloeiro oficial inscrito na JUCESP sob nº 1292, com escritório na Avenida